PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 36 13 de Abril de 2021  PG. 1/2

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, conforme proposta da

proponente do Pregão Presencial nº 11/2021, para a contratação de empresa de pessoa jurídica de

direito privado para prestação de serviço  a ser executada de forma contínua, para implantação de

Sistema Educacional, tendo em vista a política pedagógica solicitada pela Secretaria Municipal de

Educação, nos termos da Lei Nacional de Diretrizes e Bases, conforme especificações, exigências,

necessidades e descrições constantes do Anexo (I), visando o atendimento da clientela escolar na

Rede Pública Municipal, nas áreas do Educação Infantil e Ensino Fundamental, torna público a

HOMOLOGAÇÃO da referida licitação em favor da proponente assim classificada: EDITORA

OPET LTDA, devidamente inscrito no CNPJ  sob nº 72.314.776/0001-97, com sede na Rua Maximo

João Kopp, nº 167, Santa Candida, CEP 82.630-492 em Curitiba - PR, com valor Total de R$

184.184,00(Cento e oitenta e quatro mil e cento e oitenta e quatro reais).

Nos Termos da Comissão Permanente de Licitações e Parecer Jurídico nº 70/2021 de 12 de

abril de 2021.

Diamante do Norte - PR, 12 de abril de 2021.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código QOuesF neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 36 13 de Abril de 2021  PG. 2/2

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, conforme proposta da

proponente do Pregão Presencial nº 16/2021, para a prestação de serviços em consultoria, assessoria,

treinamentos e capacitações do setor tributário desta municipalidade, objetivando incrementar o IPM

(Índice de Participação do Município) do ICMS, torna público a HOMOLOGAÇÃO da referida

licitação em favor da proponente assim classificada: TARLEI QUINTELA DA SILVA,

devidamente inscrito no CNPJ  sob nº 28.509.903/0001-11, com sede na Rua José de Souza Ramalho,

nº 202, Centro, CEP 86.670-000 em Itaguajé - PR, com valor Total de R$ 34.920,00 (Trinta e quatro

mil e novecentos e vinte reais).

Nos Termos da Comissão Permanente de Licitações e Parecer Jurídico nº 71/2021 de 12 de

abril de 2021.

Diamante do Norte - PR, 12 de abril de 2021.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código QOuesF neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-04-13T09:00:36-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura